Het voertuig verkeert in een zeer goede gebruiksstaat. De koppeling van het voertuig is aan 

vervanging toe.  

WAARDEVASTSTELLING 

Uitgaande van de marktsituatie op het moment van de taxatie stelden wij de waarde van 

het hierboven omschreven voertuig, inclusief accessoires, op 

€ 11.000,00 (incl. BTW) 

Zegge Elfduizend Euro  

Ondergetekende verklaart, voor zover van toepassing, te zijn benoemd als deskundige in de 

zin van art. 7:960 B W. 

Dit rapport dient uitsluitend ter bepaling van de waarde voor verzekeringsdoeleinden van het visueel getaxeerde 
motorvoertuig.